
令和２年１１月２０日  

 保護者の皆さま   

小野市立旭丘中学校校長   小 西 博 泰  

  〃    ＰＴＡ会長  大    由希子  
 

令和２年度 旭丘中学校校内駅伝・マラソン大会のご案内 
  

立冬も過ぎ、保護者の皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本校の教育に深いご理解と温かいご支援・ご協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

  さて、校内駅伝・マラソン大会を下記の日程で開催いたします。ご多忙中のこととは存じますが、

ぜひお越しいただき生徒たちの活動の様子をご覧くださいますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 
 

 １ 日時及び場所 

   令和２年１２月１１日(金)  予備日１２月１４日（月） 

    （１）開 会  ８：４５(小雨決行)  

    （２）場 所  運動場及び学校周辺コース 
 
 ２ 競技内容 

      ○マラソン競技(男女別一斉レース) 

           ・男子の部…３．２㎞  女子の部…２．２㎞ 

      ○駅伝競走競技(男女別一斉レース) 

           ・男子の部 １区(2.2k)-２区(2.2k)-３区(2.2k)-４区(2.2k)-５区(2.2k) 

            ・女子の部  １区(1.5k)-２区(1.5k)-３区(1.5k)-４区(1.5k)-５区(1.5k) 
 

 ３ 競技日程  

        ８：４５ 開会式…挨拶、代表生徒宣誓、注意事項、準備運動等 

        ９：１０ 男子マラソンの部スタート 
        ９：４０ 女子マラソンの部スタート 
      １０：００ 男子駅伝の部スタート 
      １０：４５ 女子駅伝の部スタート 
      １１：３０ 閉会式…成績発表、表彰、講評、諸連絡等 
                   

４ その他 

○保護者の駐車場について 

「消防北分署北側・東側」「ぬく森こもれび南側」です。 

 ・係員（中学校職員）の指示に従って、駐車してください。 

 ・駐車台数には限りがあります。できるだけ乗り合わせてお越しください。 

 ・正門（南・北門）付近道路上での車の乗降は危険ですのでご遠慮ください。 

○学校敷地内及びその周辺は禁煙・禁酒としています。 

○校舎内は立ち入り禁止となっております。トイレは、北館１階東側トイレをご利用ください。 

○出たゴミについては、ご家庭までお持ち帰りください。 

○スマホ等を使っての自分のお子様以外の撮影はご遠慮ください。 

○危険ですので、競技中は生徒と伴走しないでください。 

○新型コロナウイルス感染症予防のため、来校の際は、以下の対応への協力をお願いいたします。 

・来校当日、各自で確実に検温を行ってください。また、マスクを着用もお願いします。 

・大声での会話、対面での会話、マスクを外しての会話はご遠慮ください。 

・『兵庫県新型コロナ追跡システム』へのご協力をお願いします。 

  ※『兵庫県新型コロナ追跡システム』については裏面をご覧ください。 



『兵庫県新型コロナ追跡システム』について 

登録された店舗・施設の利用やイベント参加の際、利用者がＱＲコードを活用

して LINEアカウント又はメールアドレスを兵庫県に登録しておくと、登録され

た店舗・施設等で、クラスターのおそれ等がある場合、陽性者と同一日に利用し

た店舗・施設等の名称と利用日の情報を利用者に提供するとともに、必要な感染

拡大防止行動や兵庫県の窓口をお知らせし、ＰＣＲ検査の受診を推奨します。 
 

○下記のＱＲコードで簡単に登録ができますが、行事（オープンスクール）ごとに登録が必要にな

ります。ご理解・ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


